
UCHWAŁA NR XXXVII/ 259 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 
 
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Krościenko Wyżne.  
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 

pkt 1, ust. 3, § 2 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 uchwały Nr XV/95/2004 Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Krościenko Wyżne oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego Nr 97, poz. 1071 z dnia 28 lipca 2004 r.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Nabyć nieruchomość gruntową położoną w miejscowości Krościenko Wyżne, 

składającą się z działki nr 3694/1 o powierzchni 0,0146 ha, objętą księgą wieczystą 

KS1K/00057313/4, stanowiącą własność osoby fizycznej – Pana Marcina Jaracza 

zam. Krościenko Wyżne, ul. Południowa 161 za łączną kwotę 1400 zł (tysiąc czterysta 

złotych).  
2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 zostanie przeznaczona na drogę 

wewnętrzną.  

 

 § 2. Koszty związane z nabyciem nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1 pokrywa 

Gmina Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


